
Муниципальное образование

«Город Глазов» I «Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Об объявлении благодарности Главы города Глазова

За большой вклад в развитие местного самоуправления города Глазова и в связи с

празднованием 95-летия Государственности Удмуртской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова депутатам Глазовской городской

Думы пятого созыва:

-Бузанакову Павлу Андреевичу,

-Гордину Владимиру Васильевичу,

-Яшкиной Софье Андреевне,

-Юминову Юрию Юр

Глава города Глазова О.Н.Бекмеметьев


